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Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu

ul. Ołbińska 32, 50 – 233 Wrocław 
Wrocław, dn. 25.03.2022r. 

Sygnatura postępowania: ZZ-ZP-2375 – 5/22             

Dot.: przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów medycznych do Apteki Szpitalnej w podziale na zadania
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 135 ust.2 i 137 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. ( t.j.: Dz. U. z 2021 poz.1129 ze zm.), Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu zawiadamia, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia dotyczący ww. postępowania:

Pytanie nr 1
Zadanie 10 pozycja 1
Czy w poz. 1 Zamawiający miał na myśl 6op. zbiorczych po 30szt., czyli 180szt. produktu?

Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający ma na myśli opakowania zbiorcze 6op.x 30 szt = 180 szt.
Pytanie nr 2 

Zadanie 10 pozycja 6 

Czy w poz. 6 Zamawiający miał na myśli 8op. zbiorczych po 10szt., czyli 80szt.produktu?

Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zamawiający ma na myśli opakowania zbiorcze 8op.x 10 szt = 800 szt.
Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowanego a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ czy w przypadku modyfikacji SWZ zaznaczenia źródła tej zmiany (datę odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).



